Indicatie materiaal- en techniekkosten 2026

Kroon- en brugwerk op natuurlijke tanden en kiezen
Zirkonium kroon/brugdeel porcelein opgebakken / chairside
Facing e-max/ chairside

Kroon- en brugwerk op implantaten
Zirkonium kroon/brugdeel porcelein opgebakken / chairside

Uineembare conventionele prothese
Gedeeltelijk kunstgebit 1-4 elementen
Gedeeltelijk kunstgebit 5-13 elementen
Frame kunstgebit 1-4 elementen

Frame kunstgebit 5-13 elementen
Volledig kunstgebit per kaakhelft
Opvullen kunstgebit

Reparatie kunstgebit

Uitneembaar klikgebit

Klikgebit op 2 implantaten op steg
Klikgebit op 4 implantaten op steg
Klikgebit op 6 implantaten op steg
Klikgebit op 2 implantaten met steg
Klikgebit op 4 implantaten met steg
Klikgebit op 6 implantaten met steg

Diversen
Opbeetplaat
Knarsplaat
Nightretainer
Spalk
Gebitsbeschermer
Bleeklepel

van

255.00
240.00

550.00

250.00
350.00
560.00
640.00
470.00
105.00

70.00

950.00
1,250.00
1,600.00
1,450.00
2,000.00
2,600.00

50.00
75.00
80.00
75.00
95.00
50.00

tot

€ 355.00
€ 340.00
tot

€ 750.00
tot

€ 350.00
€ 490.00
€ 750.00
€ 980.00
€ 560.00
€ 300.00
€ 150.00
tot

€ 1,250.00
€ 1,750.00
€ 2,200.00
€ 2,000.00
€ 3,000.00
€ 4,200.00
tot

€ 95.00
€ 150.00
€ 155.00
€ 110.00
€ 115.00
€ 120.00

Genoemde prijzen zijn een indicatie. Aan dit overzicht kunnen geen rechten worden ontleend.



